Barebow Débutant

1

KAYSER Léo

Barebow Junior Homme

1

HAYEN Micky

Barebow Vétéran Dame

1
2

RIES Josiane
THILL Yvette

Barebow Vétéran Homme

1 HAYEN Pierre

2 GELHAUSEN Kurt

3 STEPHANY Jos

4 FRANTZ Eric

5  RIES Marco

6 WELTER Claude
Compound Cadet Dame

1 LAHYR Jenny
Compound Cadet Homme

1 KLEIN Mathieu
Compound Junior Dame

1 SCHOEL Lucie
Compound Dame

1 DIAS Isabel

2 FELLER Thérese

3 THILL Carine

4 BILLY Bénédicte
Compound Homme

1 SEYWERT Gilles
BEGA Timo
DEPOITIER Julien
DEVIGNON Benjamin
GONCALVES Rui
MOES Ben
MARTINS Antonio
HOCEVAR Arnaud

9 NOTA Damien

10 SANITATE Neckel

11 VLACIHA Mattej

12 WEBER Tom

13 CARPENT Alain

14 NICKELS Carlo

15  SANITATE Adri

16 JENNAUX Johan
Compound Vétéran Dame
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1 BONMARIAGE Marie-Christine

2 BECKERS Vivian
3 BEGA Sylvie
4  COSSE Lucette

Tournoi International de Tir a I'Arc - WILTZ

FN Ettelbruck

CAL Léglise (B)

DW Wiltz
FF Walferdange

FF Walferdange
FF Walferdange
FF Walferdange
GT Strassen
DW Wiltz

BE Esch/Alzette

DW Wiltz

DW Wiltz

ACB (B)

GT Strassen
DW Wiltz

FF Walferdange
DVS Zelzate (B)

GT Strassen

GT Strassen
Centaure Fleurus (B)
AMV Vielsalm (B)
DW Wiltz

FO Luxembourg

GT Strassen

FO Luxembourg
Sedan (F)

BE Esch/Alzette

FO Luxembourg

BE Esch/Alzette
Centaure Fleurus (B)
DW Wiltz

BE Esch/Alzette
Centaure Fleurus (B)

AMV Vielsalm (B)

DW Wiltz

GT Strassen

ACF Marche en Famenne (B)

Bdeb
Bdeb
BJH
BJH
BVD
BVD
BVD
BVH
BVH
BVH
BVH
BVH
BVH
BVH
CCDh
CCD
CCH
CCH
CID
CID
CsD
CSD
CSD
CSD
CSD
CSH
CSH
CSH
CSH
CSH
CSH
CSH
CSH
CSH
CSH
CSH
CSH
CSH
CSH
CSH
CSH
CSH
CvD
CvD
CvD
CVvD
CvD

cib le
1A
cib le
6 A
cib le
5A
6D
cib le
7A
6 A
4B
5C
6 A
5D
cib le
10 A
cib le
3A
cib le
8 A
cib le
10 B
11 A
11 B
11D
cib le
11D
98B
13 C
13 A
9 A
10D
10 C
11D
10 A
8 A
9D
11 B
8C
8B
9B
9C
cib le
11 A
8 A
8B
9 A

10m
163
18m
184
18m
224
189
18m
239
234
220
193
165
97
18m
269
18m
259
18m
274
18m
282
258
264
238
18m
293
284
286
283
284
283
281
278
278
278
269
273
278
268
269
270
18m
275
266
271
266

10m
182
18m
200
18m
214
176
18m
250
209
200
206
171
72
18m
269
18m
258
18m
276
18m
278
273
260
247
18m
291
290
288
285
281
278
278
281
278
274
278
271
266
275
272
268
18m
279
276
269
262

28 + 29 janvier 2017

Total 10 o
345
Total 10 o
384
Total 10 o
438
365

Total
489
443
420
399
336
169

Total
538

Total
517

Total
550

Total
560
531
524
485

Total
584
574
574
568
565
561
559
559
556
552
547
544
544
543
541
538

Total
554
542
540
528

10

10

10

10

10

10

35
34

22
22

13
11

10

24
26

35
35

39
43



Compound Vétéran Homme

1
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15

FRANTZ Eric
CORNARO Yvon
DEVIGNON André
WEBER Fernand
DELAHAUT Alain
GELHAUSEN Ronny
BEGA Patrick
THILL Charles
SLOOVEN Philippe
MERCIER Guy
MERCIER Guy
DETIENNE Jean-Claude &
XHONNEUX Pascal
HENIN Christian
SCALISI Carmelo &

Recurve Cadet Dame

1
2

PHAM Emilie
NICKELS Leny

Recurve Cadet Homme

1
2
3
4

WELTER Max
ZIMMER Julius
MAACK Christophe
RIZZO Ryan

Recurve Junior Homme

1

ANSEL Jéréme

Recurve Minime

1
2
3

SCHLESSER Matisse
WILSER Jules
TRANCAO Danny

Recurve Scolaire

1
2
3
4

KAYSER Tim
JENNAUX Dalmina
GIACCIA Gianluca
BILL Cliff

Recurve Dame

1
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MORAGA Sophia
MALHERBE Christelle
GLESENER Pascale
BEAUDEUX Carmen
PETERS Nathalie
FIGUEIREDO Caty
STARKO Giulia
THOMMIES Josette
PEYSEN Aurélie
BASTIN Margot

Tournoi International de Tir a I'Arc - WILTZ

GT Strassen

BE Esch/Alzette
AMV Vielsalm (B)
GT Strassen
Centaure Fleurus (B)
FF Walferdange

GT Strassen

FF Walferdange
Centaure Fleurus (B)
DW Wiltz

Centaure Fleurus (B)
Centaure Fleurus (B)
FF Walferdange
Centaure Fleurus (B)
Centaure Fleurus (B)

FN Ettelbruck
DW Wiltz

BE Esch/Alzette

RH Mondercange
RH Mondercange
RH Mondercange

RH Mondercange

FN Ettelbruck
FF Walferdange
FF Walferdange

FN Ettelbruck
Centaure Fleurus (B)
FN Ettelbruck

DW Wiltz

GT Strassen

HAC Hotton (B)

GT Strassen

GT Strassen

BE Esch/Alzette

BE Esch/Alzette

FN Ettelbruck

DW Wiltz

Centaure Fleurus (B)
Centaure Fleurus (B)

CVH
CVH
CVH
CVH
CVH
CVH
CVH
CVH
CVH
CVH
CVH
CVH
CVH
CVH
CVH
CVH
RCD
RCD
RCD
RCH
RCH
RCH
RCH
RCH
RJH
RJH

RM

RM

RM

RM

RSc
RSc
RSc
RSc
RSc
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD
RSD

cib le
11 B
14 A
9B
8D
10 C
12 A
11 A
10 B
8D
9A
11 C
12 BD
11 C
9D
14 BD
cib le
4 C
4 A
cib le
10 B
3D
4 C
7C
cib le
6 D
cib le
2C
2C
2B
cib le
2B
2 A
2D
2 A
cib le
13 B
6 C
6C
5C
4 A
4D
4 C
3B
7B
4 B

18m
283
281
282
279
277
276
270
268
275
274
264
269
269
265
261
18m
213
189
18m
254
243
222
172
18m
266
18m
209
172
162
18m
224
197
143
160
18m
283
270
257
258
252
225
213
199
192
178

18m
285
283
279
279
276
276
276
277
267
268
275
268
264
256
256
18m
191
205
18m
264
248
240
187
18m
259
18m
208
194
175
18m
237
153
106

18m
276
273
266
259
250
247
228
207
168
169

28 + 29 janvier 2017

Total 10 o
568
564
561
558
553
552
546
545
542 15 41
542 14 37
539
537
533
521
517
Total 10 o
404
394
Total 10 o
518
491
462
359
Total 10 o
525
Total 10 o
417
366
337
Total 10 o
461
350
249
160
Total 10 o
559
543
523
517
502
472
441
406
360
347



Recurve Homme

KLEIN Joé

HENCKELS Jeff

KLEIN Pit

SCHULER Luc

KLEIN Luca

HOCEVAR Arnaud
VAN DER MEER Alex
RIZZO Pietro

STORCK David
VERCAUTEREN Anthony
VINGERHOED Vincent
LERQY Frangois
GAROT Adrien

Recurve Vétéran Dame

WALSDORF Lucianne

Recurve Vétéran Homme

TECKES Raymond
SWIETCZAK Patrick
JARWENTAUSTA Jukka
MAQUET Gilbert
KIEFFER Constant
SCHLESSER Charles
BILL Roland

REMY Jean
AUBERT Alain
KAUFMANN René
BURQUEL Lucien
SCHULER Jean
ANQUETIL Marc
MAIORI Mario

Tournoi International de Tir a I'Arc - WILTZ

GT Strassen

GT Strassen

GT Strassen

GT Strassen

GT Strassen

FO Luxembourg

FN Ettelbruck

RH Mondercange
BE Esch/Alzette

DW Wiltz

Centaure Fleurus (B)
FO Luxembourg
Centaure Fleurus (B)

RH Mondercange
RH Mondercange

FF Walferdange
GT Strassen

ACF Marche en Famenne (B)

RH Mondercange
AN Troisvierges

DW Wiltz

RH Mondercange

FF Walferdange

RH Mondercange
FN Ettelbruck

RH Mondercange
Centaure Fleurus (B)
Centaure Fleurus (B)

RSH
RSH
RSH
RSH
RSH
RSH
RSH
RSH
RSH
RSH
RSH
RSH
RSH
RSH
RVD
RVD
RVH
RVH
RVH
RVH
RVH
RVH
RVH
RVH
RVH
RVH
RVH
RVH
RVH
RVH
RVH

cib le
8 C
14 C
12 C
8D
9C
10 A
9C
6D
8B
4 B
10D
5D
5B
cib le
6 C
cib le
5C
5B
3C
7D
6B
3A
4 A
3D
5A
4D
5D
5A
3B
6B

18m
294
289
277
282
276
263
248
249
261
250
224
218
200
18m
228
18m
268
273
259
272
266
239
238
222
234
210
222
220
221
177

18m
286
286
285
280
273
264
261
260
246
232
251
216
188
18m
208
18m
275
265
270
252
243
268
230
244
227
242
229
230
202
212

28 + 29 janvier 2017

Total 10 o
580
575
562 31 20
562 30 22
549
527
509 15 21
509 11 23
507
482
475
434
388
Total 10 o
436
Total 10 o
543
538
529
524
509
507
468
466
461
452
451
450
423
389



